

Plats och tid	Ebelingrummet klockan 15:00-15:40		
Beslutande	Jimmy Jansson (S), ordförande Sarita Hotti (S) Mikael Edlund (S) Majo Brostedt (S) ersätter Lars-Göran Karlsson (S) Marie Svensson (S) Jari Puustinen (M) Göran Gredfors (M) Ulf Ståhl (M) Arne Jonsson (C) Maria Chergui (V) Maria Forsberg (V) Stefan Krstic (L) Kim Fredriksson (SD) Mikael Nygren (SD) Charlotte Elf (SD)		
Ersättare	Nina Tuncer (S) Robin Tannarp (M) Anders Nordin (C) Erika Rydja Sandvik (L) Peter Laufer (SD)		
Utses att justera	Maria Forsberg		
Justeringens plats och tid	Tisdagen den 7 juni 2022, Stadshuset	Paragrafer	152
Underskrifter Sekreterare Jessica Hänninen		
Ordförande Jimmy Jansson		
Justerande Maria Forsberg		

Anslag/Bevis

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag

Organ och sammanträdesdatum	Kommunstyrelsen	2022-06-07	
Anslaget sätts upp	2022-06-07	Anslaget tas ner	2022-06-28
Förvaringsplats för protokollet	Serviceförvaltningen, nämnd- och registraturenheten		
Underskrift		

Övriga närvarande Jessica Hänninen nämndsekreterare
Madelene Sönnerrfors nämndsekreterare
Izabelle Svanström nämndsekreterare

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

§ 152

Svar på remiss - Förslag till nya prioriterade inriktningar för Sörmlandsstrategin

Beslut

1. Kommunledningskontorets förslag till yttrande över förslag till prioriterade inriktningar för Sörmlandsstrategin antas som Eskilstuna kommuns svar.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendebeskrivning

Eskilstuna kommun har fått möjlighet att yttra sig över förslag till prioriterade inriktningar för Sörmlandsstrategin. Region Sörmland har gjort en avgränsad översyn av Sörmlandsstrategin och tagit fram ett förslag till nya prioriterade inriktningar. Syftet med översynen är att Sörmlandsstrategin behöver tydligare ställningstaganden för att skapa bättre grund för handlingskraft och förverkligande av strategins mål: ett jämställt och jämlikt samhälle där människor lever ett gott liv med god hälsa utan orättfärdiga skillnader.

Prioriteringarna är nyckelområden för en hållbar framtid och för att nå målet i Sörmlandsstrategin - ett socialt hållbart samhälle med goda och jämlika livsvillkor. Ekologin sätter gränserna för hur vi tar oss dit och ekonomin medverkar till den positiva utvecklingen för människor och miljö. Region Sörmland ska tillsammans med flera aktörer i Sörmland driva utvecklingen:

1. för jämlika livsvillkor och god hälsa för alla, med särskilt fokus på barn och unga
2. för goda boende- och livsmiljöer som ger jämlika möjligheter till arbete, välbefinnande och välfärd
3. för en hållbar fysisk och digital tillgänglighet och mobilitet
4. för kompetensförsörjning och livslångt lärande
5. för ett växande och dynamiskt näringsliv som bidrar till hållbar omställning

Inom dessa fem prioriteringar kommer Region Sörmland fokusera sina resurser och prioriteringarna ska ses som en brygga mellan mål i utvecklingsstrategin och strategier, planer, program och insatser.

I samband med prioriterade inriktningar för Sörmlandsstrategin har koppling till Agenda 2030 förtydligats. För helheten har fem av målen i Agenda 2030 valts ut som styrande principer. Målen fångar Sörmlandsstrategin på ett bra sätt och varje inriktning blir tydligare genom nästa nivå där även de fem viktigaste delmålen för området presenteras.

Justerandes sign		Utdragsbestyrkande
------------------	--	--------------------

Kopplingen till Agenda 2030 är viktig ur flera perspektiv, till exempel vid finansieringsansökningar och gemensamma projekt.

Kommunledningskontoret anser att prioriteringarna med hjälp av kopplade mål i Agenda 2030 skapar bättre förutsättningar att uppnå målen i strategin, dock är prioriteringarna relativt allmänna. Vidare arbete med att bryta ner prioriteringar till aktiviteter i nära samverkan med Sörmlands kommuner behöver prioriteras.

Yrkanden

Jimmy Jansson (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

Beslutet skickas till:

Region Sörmland

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------